

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAEMENTO DI DISPOSITIVI PER APPARATO UROGENITALE, OCCORRENTI ALLA S.C. DI CLINICA UROLOGICA AD INDIRIZZO ANDROLOGICO E UROGINECOLOGICO DELL’AZIENDA OSPEDALIERA S. MARIA DI TERNI

CHIARIMENTO N. 2

Una Ditta concorrente interessata a partecipare alla procedura in oggetto, ha richiesto il chiarimento di seguito indicato; si fornisce la seguente risposta:

DOMANDA:

Si chiede se per il lotto n. 6 l’introduttore deve essere monouso

RISPOSTA

Sì, si conferma.

DOMANDA:

Si chiede se per il lotto n. 10, la protesi deve poter essere impiantabile anche nella donna

RISPOSTA

Sì, si conferma